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PASTABOS:
1. Savitakiniai drenažo tinklai, priklausomai nuo vamzdynų įrengimo būdo (uždaru ar atviru), gali būti iš PE arba
    PVC vamzdžių.
2. Slėginiai lauko drenažo tinklai numatomi iš PE vamzdžių.
3. Esamo drenažo tinklo atšaką d300 link pastato 120/1 užaklinti.
4. Pagrindiniai techniniai rodikliai:
   Savitakiniai drenažo tinklai - Ø315/200, L=6.0m.
   Slėginiai drenažo tinklai - Ø160, L=10.3m.
   Drenažo siurblinė - Ø2000, H=9.7m., našumas - Q=80m³/h, h=10m.
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P-1 Projektuojamo slėginio drenažo tinklo posūkio vieta

EKSPLIKACIJA:
04 SAVITAKINIAI DRENAŽINIO VANDENS TINKLAI

02 DRENAŽINIO VANDENS SIURBLINĖ

03 SLĖGINIAI DRENAŽINIO VANDENS TINKLAI

01

SITUACIJOS SCHEMA:

OBJEKTO VIETA

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
32a

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2



Ø110
L=3.2m

Ø110
L=81m

Ø200
L=3.1m

X=6166488.43
Y= 661710.81

P-2
MDS-02

P-3

LDS1-2

E-24

E-45

X=6166469.95
Y=661722.47

X=6166488.92
Y=661707.64

X=6166486.72
Y=661711.89

X=6166485.00
Y= 661626.70

X=6166482.69
Y=661624.73

Atšaką užaklinti

Ø110
L=2m

Ø315
L=19.8m

04

146.02 146.09
145.96 146.11

146.10
146.96 146.00

145.83
145.72145.99

146.08
145.94

145.99

V110000

V110000

V110000

V
3300000

n/v
V

330000

V
330000

n/v

V
330000

37
144.78

32a
144.59

178/6
met k

36
144.67

35
144.61

38
144.60

147.96

24
144.78

233
144.11

234
144.10

žv

147.71

45
146.04

42
144.83 43

145.15

144.38

145.61

34a
145.05

34
145.05

meteo

143.90

144.76
144.75

144.76144.77

144.79
144.76

144.68
144.66

144.61
144.54

144.49144.42144.36
144.30

144.24

144.18

144.16

144.17144.15

144.10
144.07

144.06
144.02

144.01
143.97

144.00

144.11

144.03
143.98

143.97
143.94

144.12

143.91143.87

144.21

144.18

143.81
143.86

144.10
143.90
143.94

143.95
143.95

143.94

144.16

143.98
144.14

144.02

144.18
144.00
144.17

144.26 144.20

144.31
144.24
144.30

144.24

144.29
144.47 144.49

144.32

144.17
144.25

144.15
144.15

144.13
144.21
144.40

144.33
144.45

144.30
144.28

144.09
144.10

143.99 143.97
143.98 143.98

143.95 143.94
143.89

143.94
143.92 143.90

143.78
143.83 143.97

144.33 144.36

144.36 144.37

144.41
144.40

144.34 144.65

144.77144.90

144.88
144.63

144.55144.53

144.41

144.33 147.64

147.57

147.60 147.71
147.66

147.64144.45

144.45

144.43

144.46144.41

144.46

144.50
144.37

144.32

144.90144.90

144.78 144.77

144.84

144.71 144.80

145.27
145.34

145.73145.69
145.74

145.90
145.87

144.20

144.40 144.55

144.88144.81

144.55
144.62
144.62

144.58
144.07

144.67

144.18 144.13

144.16
144.68

144.23144.13

145.83

144.43

146.04

144.26
144.53

144.51
144.07

144.01

143.81

144.16
144.51 144.58

144.30

144.31

144.66

144.04
143.94

143.92

145.71
145.50

144.18

144.02

144.08143.99
144.56144.01

145.68
145.62

145.51

145.28
144.18144.51

144.18
144.70

145.40

144.78
144.18

144.16

144.14
144.83

145.35145.31144.12
144.14

145.36 145.39 145.40
145.32

145.38

144.65144.59

145.60
145.61

145.66
145.62
145.60

145.53
145.55

145.73 145.74

145.67

145.71 145.74

145.72

145.66

145.70

145.65
145.79
145.83

145.90
145.81

22
143.92

120/2
2 mūr gamyb

V
330000

41
145.07

143.77
143.87

keliasasf

Pieva

Pieva

V330000
n/v

V2 110000

betbetbet

bet

Pieva

bet

žv

Pieva

pėsčbet

D

D

D

D

D
F F

F

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V
V

d1
62

0

d2
22

0

d2
22

0

d2
22

0

d2200

d2200

d2200

d2200

1620
1620

d200d2
00

d1
02

0

Pieva

d500 32a

33
144.23

UAB „Sweco Lietuva“

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

LT

00(N) NUOTEKŲ TINKLAI

KVALIF.
PATVIR.
DOK. NR.

LAIDA

LAPŲLAPAS

21270 SPV R.GENYS

2 2

0

0

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

22059-00(N)-PP-VN.B-01

SUVESTINIS INŽINERINIŲ TINKLŲ PLANAS

2022-07-28

VĮ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ
STATYTOJAS

UŽSAKOVAS

DVIEJŲ DRENAŽO SIURBLINIŲ IR DRENAŽO TINKLŲ ELEKTRINĖS
G. 4, K47, DRŪKŠINIŲ K., VISAGINO SAV. STATYBOS PROJEKTAS

M1:500

VISUOMENĖS INFORMAVIMUI

SITUACIJOS SCHEMA:

OBJEKTO VIETA

Projektuojami slėginiai drenažo tinklai

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
Projektuojami savitakiniai drenažo tinklai

PASTABOS:
1. Savitakiniai drenažo tinklai, priklausomai nuo vamzdynų įrengimo būdo (uždaru ar atviru), gali būti iš PE arba
    PVC vamzdžių.
2. Slėginiai lauko drenažo tinklai numatomi iš PE vamzdžių.
3. Esamo drenažo tinklo atšaką d300, šulinyje E-45, link pastato 120/2 užaklinti.
4. Pagrindiniai techniniai rodikliai:
   Savitakiniai drenažo tinklai - Ø315/200, L=22.9m.
   Slėginiai drenažo tinklai - Ø110, L=86.2m.
   Drenažo siurblinė - Ø1600, H=10m., našumas - Q=40m³/h, h=12m.

MDS-01 Projektuojama drenažo siurblinė

LDS1-1 Projektuojamas slėgio gesinimo šulinys

P-1 Projektuojamo slėginio drenažo tinklo posūkio vieta

EKSPLIKACIJA:
08 SAVITAKINIAI DRENAŽINIO VANDENS TINKLAI

06 DRENAŽINIO VANDENS SIURBLINĖ

07 SLĖGINIAI DRENAŽINIO VANDENS TINKLAI
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